平成30年５月18日

各  位

会 社 名 前 澤 給 装 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  山 本  晴 紀

（コード番号：6485 東証第一部）

問合せ先  取締役 企画統括部長  前 田 近

（ ＴＥＬ．03－3716－1513 ）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 18 日開催の取締役会において、平成 30 年６月 27 日開催予定の当社第

62期定時株主総会に付議する取締役候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１.取締役候補者

氏名 現役職名 新任・重任

山本
やまもと

 晴
はる

紀
き

 代表取締役社長 重任

堀
ほり

  俊也
と し や

取締役 営業部門担当

住宅設備営業統括部長
重任

村田
む ら た

 秀明
ひであき

取締役 生産部門担当

製造統括部長（福島工場長）
重任

谷合
たにあい

 祐一
ゆういち

取締役 営業部門担当

給水装置営業統括部長
重任

前田
ま え だ

  近
ちかし

取締役 企画部門担当

企画統括部長
重任

檀
だん

原
ばら

 由樹
よ し き

取締役 管理部門担当

管理統括部長
重任

幣原
しではら

  廣
ひろし

 取締役（社外取締役） 重任

吉川
よしかわ

 彰
あき

宏
ひろ

 （略歴ご参照） 新任

２.新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

吉川
よしかわ

 彰
あき

宏
ひろ

（昭和 28年７月３日）

昭和 56年４月 東京都豊島区入職

平成 20年４月 同区子ども家庭部長

平成 22年４月 同区政策経営部長

平成 26年４月 帝京平成大学 現代ライフ学部 経営マネー

ジメント学科 教授（現任）

（注）吉川彰宏氏は、社外取締役候補者であります。

   以 上